
 
 

UCHWAŁA NR 650/VIII/2024 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 534/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 26 maja 2023 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Miasta Józefowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, 
z późn.zm.) Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Miasta Józefowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 534/VIII/2023 Rady Miasta Józefowa z dnia 
26 maja 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wykreśla się pkt 7; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 2) zwrot „całkowite lub częściowe pokrycie kosztów poniesionych na pomoc rzeczową 
o charakterze edukacyjnym może nastąpić w szczególności w postaci pokrycia kosztów” zastępuje się 
zwrotem „pomoc rzeczową o charakterze edukacyjnym lub całkowite lub częściowe pokrycie kosztów na 
pomoc rzeczową może nastąpić w szczególności w postaci pokrycia kosztów”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 3) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „przy czym dotyczy to uczniów 
szkoły ponadpodstawowej i słuchaczy kolegiów, zgodnie z art. 90d ust. 4.”; 

4) w § 4 ust. 1 dodaje się punkt 4) o treści „świadczenie pieniężne zgodnie z art. 90 d ust. 5 ustawy.”; 

5) w § 4 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Stypendia szkolne udzielone w formach określonych 
w ust. 1 pkt 1, 2, 3 mogą być realizowane przez częściową lub całkowitą refundację poniesionych kosztów. 
Realizacja refundacji następuje na wniosek lub w uzgodnieniu z wnioskodawcą.”; 

6) w § 5 w ust. 1 zwrot „pkt 6, 7 ustawy” zastępuje się zwrotem „ust. 6, 7 ustawy”; 

7) w § 5 w ust. 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „z zastrzeżeniem art. 90n ust. 5.”; 

8) w § 5 w ust. 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się zwrot „z zastrzeżeniem art. 90d ust. 8.”; 

9) w § 5 ust. 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie „Stypendium szkolne, przyznane w formie świadczenia 
pieniężnego, o którym mowa w art. 90d ust. 5 ustawy lub zrefundowane koszty będą wypłacone 
przelewem, na wskazany we wniosku rachunek bankowy lub w kasie wskazanej w decyzji o przyznaniu 
stypendium. Terminy wypłat określone będą w decyzji o przyznaniu stypendium.” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4932



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Józefowa 

 
 

Urszula Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4932


	UCHWAŁA NR 650/VIII/2024 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:14:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




